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Republika e Kosovés e flL F ’Z“iKomuna e Viti-sé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Vitina

Né bazé té nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-40 Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr.28/2008, nenit 51,paragrafi 1 té Statusit t& Komunés sé Vitisé nr.01-013/491 té
datés 21.04.2011 Kryetari i Komunés sé Vitisé bien kété :

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE NE SHUME PREJ 440.00 €

Me két vendim Kryetari i Komunés ndané mjete né shumé prej 440.00€ pér
bashkéfinancimin e projektit né mesé DKA-sé dhe Caritasit Zvicerran ,, Ndikimi rinisé

né mjedis"-YENI P220002
11

Mjetet nga nenil i kéti vendimi sigurohen nga buxheti i Komunes Vitisé pér vitin 2023 kategoria
ekonomike e sherbimeve dhe mallrave ,dhe shuma e lartshenuar transferchen né Hogari té
Caritasit Zvicerran

nm
Pér zbatimin e kjétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi e Zhvillim dhe Zyra e
Kryetarit té& Komunés sé Viti-sé.
v
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Viti-sé

VITI 19.04.2023




